
S004P01E3HC0

„ .

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012
dohody obou stran

Sb., Občanský zákoník, na základě

1. Smluvní stranv:

Kupující : Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
zastoupené ve smluvních záležitostech Ing. Martinou Janíkovou, pověřenou
vedením odboru investic a údržby
IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Prodávající : Jiří

615 00 Brno

zastoupený panem Jiřím Pleskačem
IČ: 12149098

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu:

2. Předmět díla

Předmětem kupní smlouvy se rozumí dodávka a montáž prádelenského zařízenípodle cenove nabídky ze dne 5. 12. 2017.

2.1.

2.2. Kupní smlouva na dodávku a

Stn6h2'56/a0/t0'0/16~°40/0002250’ kt6rý by' finančně P°dP°řen z Prostředků EU a
tatmho rozpočtu prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu

2.3. Místo plnění: Psychocentrum Domeček Hodonín,
Skácelova 271 1/2, 679 01 Hodonín

o.p.s.

2.4.

'25-1 40V, včetně o it že a zapojen zaškolen obs I u hy a opravy .

3. Čas plnění

3.1. Zařízení bude dodáno a namontováno v termínu:
smlouvy.

do 3 týdnů od podpisu této kupní



Kupní cena4.

Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele.

Celková cena je členěna na cenu bez DPH a cenu celkem s DPH 21%.
4.1.

Kupní cena je sjednána ve výši:4.2.

Cena celkem

vč. DPH 21%
Cena /1ks

bez DPH

PočetVýrobek

UNIMAC ks

95 85079 2151Mandl 125-1 40V

Platební podmínky, fakturace

Kupující nebude poskytovat zálohy. Faktura bude kupujícímu předána při převzetí

dodání zboží.

5.

5. 1.

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury

vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura

musí být doložena potvrzeným dodacím listem.

5. 2.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.5. 3.

Náležitosti faktur prodávajícího:
- označení faktury a číslo,

- název, sídlo, IČ, DIČ kupujícího a prodávajícího,

- číslo účtu prodávajícího,
- předmět plnění,
- fakturovaná částka,

- den vystavení a splatnost faktury

5. 4.

projektu:číslemoznačenabýtKaždá faktura musí

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002250
5. 5.

Předání movité věci

Věci, které prodávající podle této smlouvy prodává, jsou jeho vlastnictvím

nebezpečí škod na těchto věcech až do doby jejich předání a následného převzetí

kupujícím. Věc přechází jako celek do vlastnictví kupujícího podpisem předávacího

protokolu a po odzkoušení funkčnosti zařízení. Dnem předání věci nabývá kupující

vlastnické právo a tímto dnem na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.

6.

a nese6. 1.



6. 2. Prodávající předloží při předání věci a odzkoušení funkčnosti tohoto zařízení

potřebné doklady:

• předávací protokol,

• provozní předpisy, návody na obsluhu, záruční list.

7. Záruka

Prodávající poskytne záruku na dílo 24 měsíců od sepsání zápisu o předání

a převzetí věci.

7. 1.

Závěrečná ustanovení8.

8. 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Dodavatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj souhlas s tím, že smlouva může být

bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města

Hodonín (www.hodonin.eu). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních

údajů uvedených ve smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován

za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

a tedy město Hodonín má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v

této smlouvě obsažené".

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato

smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv..

Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

8. 2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

M.-AL.lPV Hodoníně dne V Brně dne

Za kupujícího : Zo<l'~t Za prodávajícího :

Ing. Martina Janíkové Jiří Pleskač


